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Ledelsens arsberetning

Selskabets vaesentlige aktiviteter
Selskabets vasentligste aktivitet bestér i at besidde ejendomme og drive udlejningsvirksomhed

med disse.

Vaesentlige sendringer i aktiviteter og ekonomiske forhold
Der er ikke sket vaesentlige &ndringer i selskabets aktiviteter og ekonomiske forhold i 2017.

Den forlebne regnskabsperiode har givet et forventet resultat, og der henvises til drsrapporten.

Ledelsespitegning

Undertegnede har dags dato aflagt arsrapporten for Ejendomsselskabet af 2. maj 2000 ApS for 2017.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabs-
praksis for hensigtsmassig, siledes at &rsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og

passiver, finansielle stilling samt resultat.

Revision af arsrapport

Selskabet opfylder betingelserne i arsregnskabslovens § 135 og har derfor mulighed for at afleegge en
ikke revideret arsrapport.

Kebenhavn, den 13. april 2018

Direktion

U, Veresf \n

Ulla Krogh



Revisors erklzring om opstilling af drsrapport

Til den daglige ledelse i Ejendomsselskabet af 2. maj 2000 ApS

Vi har opstillet arsrapporten for Ejendomsselskabet af 2. maj 2000 ApS for regnskabsaret 2017 pa

grundlag af selskabets bogfering og evrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsrapporten omfatter ledelsesberetning, ledelsespategning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgarel-

se, balance og noter.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prasentere érsrap-
porten i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisor-
loven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrarende integritet,

objektivitet, faglig kompetence og forneden omhu.

Arsrapporten samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen

af arsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os
til brug for at opstille arsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,

hvorvidt arsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Redovre, den 13. april 2018

JS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Egegérdsvej 39B, 2610 Radovre

CVR-nr. 37 99 96 87

Ulrik Dahl

registreret revisor
mne35884



Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag
Arsrapporten er aflagt efter arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Arsrapporten er aflagt i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uendret i forhold til sidste ar, er i hovedtrek felgende:

Resultatopgerelsen
Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten bestér af nettoomsatning, modregnet direkte omkostninger og andre eksterne

udgifter.

Indtaegtskriterium
Nettoomsatningen indregnes i resultatopgerelsen, safremt levering og risikoovergang til keber har

fundet sted inden &rets udgang.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkost-

ninger.

Finansielle poster

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrerer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab vedrerende vardipapirer, geld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering

af realkreditldn samt tilleg og godtgerelse under acontoskatteordningen mv.

Selskabsskat og udskudt skat
Selskabsskatten er afsat med 22%. Selskabet indgér i sambeskatning med moderselskab.
Udskudt skat er beregnet med 22% af forskellen mellem regnskabs- og skattemassige vardier.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den verdi, de forventes at kunne realiseres til.



Balancen
Materielle anlaegsaktiver
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formal at opné afkast af

den investerede kapital i form af lgbende drittsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.

Investeringsejendomme indregnes pa erhvervelsestidspunktet til kostpris med tilleg af omkostninger

direkte foranlediget af anskaffelsen.

Investeringsejendomme maéles efterfolgende til dagsveerdi ved at regulere regnskabsmassig verdi ved

op- eller nedregulering over resultatopgerelsen.

Ejendommenes dagsverdi revurderes arligt pa baggrund af beregnede kapitalverdier for de forventede
pengestramme fra de enkelte investeringsejendomme. Ved beregning af kapitalverdierne anvendes

en diskonteringsfaktor, der afspejler de aktuelle afkastkrav pé tilsvarende ejendomme.
Der afskrives ikke pé ejendommen.

Dagsvardien er opgjort med et afkastkrav pa mellem 6% og 7%, athengigt af beliggenhed, vedlige-
holdelsesstand osv. Afkast omgeres til et normal-ar, hvor der tages hegjde for lejekontrakters labetid,

lejens starrelse, lejers soliditet, forventet tomgang og ejendommens vedligeholdelsesstand.

Tilgodehavender
Tilgodehavender er malt til amortiseret kostpris, svarende til nominel vaerdi. Der nedskrives til

nettorealisationsvaerdien med henblik p& imedegielse af forventede tab.

G=zldsforpligtelser

Geld er malt til amortiseret kostpris, svarende til nominel vaerdi.



Note

Resultatopgerelse for 2017

Indt=gter
Bruttofortjeneste

Udgifter
Personaleudgifter

Resultat for afskrivninger

Afskrivninger

Resultat for finansiering

Renteindtegter
Renteudgifter
Renteudgifier, koncern
Resultat far skat

Beregnede skatter

Arets resultat

Resultatdisponering
Overfort til naste ar
Udbytte

2017 2016
kr. kr.
364.147 219.754
0 0
364.147 219.754
0 0
364.147 219.754
0 0
-1.277 -4.619
-7.963 -11.174
354.907 203.961
-78.360 -45.888
276.547 158.073
276.547 158.073
0 0
276.547 158.073




Note

Balance pr. 31/12 2017

AKTIVER

Investeringsejendomme

Materielle anleegsaktiver i alt

Anlzaegsaktiver i alt

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Bankindestaende
Likvide beholdninger i alt

Omsztningsaktiver i alt

Aktiver i alt

31/12 2017 31/12 2016
kr. kr.
6.600.000 6.600.000
6.600.000 6.600.000
6.600.000 6.600.000
0

0

186.105 309.163
186.105 309.163
186.105 309.163
6.786.105 6.909.163




Balance pr. 31/12 2017

Note 317122017  31/122016
PASSIVER kr. kr.
Selskabskapital 135.000 135.000
Overfort til neste ar 5.089.228 4.812.681
Afsat udbytte 0 0

4 Egenkapital i alt 5.224.228 4.947.681
2 Udskudt skat 822.437 822.437
Hensatte forpligtelser i alt 822.437 822.437
Geeld til tilknyttede virksomheder 579.255 1.000.404
Skyldigt sambeskatningsbidrag 78.360 45.888
Anden gald 81.825 92.753
Kortfristede gzldsforpligtelser i alt 739.440 1.139.045
G=ldsforpligtelser i alt 739.440 1.139.045
Passiver i alt 6.786.105 6.909.163

5 Pantsatninger og garantiforpligtelser m.v.



Personaleudgifter

Antal personer beskeftiget i gennemsnit

Beregnede skatter
Beregnet selskabsskat
Regulering, udskudt skat

Den samlede udskudte skat andrager

Anlzgsaktiver

Anskaffelsessum pr. 1/1 2017
Tilgang

Afgang

Anskaffelsessum pr. 31/12 2017

Op- og nedskrivninger pr. 1/1 2017
Opskrivninger i aret
Nedskrivninger i &ret

Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2017

Bogfort verdi pr. 31/12 2017

Noter

2017
kr.

2016

78.360
0

45.888
0

78.360

45.888

822.437

822.437

Den seneste kontante ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2017 andrager kr. 4.300.000.

Ejendomme

2.795.650
0
0

2.795.650

3.804.350
0
0

3.804.350

6.600.000

Selskabets ejendomme er pr. 31. december 2017 vardiansat ud fra et gennemsnitligt afkastkrav

pé 6,5%. Ejendommene bestér i erhvervslejemal.

Egenkapital

Egenkapital pr. 1/1 2017
Udloddet udbytte

Arets resultat

Egenkapital pr. 31/12 2017

Selskabs-
kapital

Overfort

resultat

Udbytte

Talt

135.000
0
0

4.812.681
0
276.547

4.947.681
0
276.547

135.000

5.089.228

o |10 o ©

5.224.228




Pantsatninger og garantiforpligtelser m.v.
Selskabet indgér i sambeskatning og hefter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og

koncernforbunde selskabers kildeskatter.
Selskabet har herudover ikke pataget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, som ikke fremgér

af arsrapporten.



